27.04.2026 Poniedziałek

Barszcz zabielany z ziemniakami
Składniki: woda, burak, ziemniaki, późne, marchew, kurczak, tuszka, śmietana 18%  (z mleka), pietruszka
, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy
Gulasz drobiowy
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, woda, marchew, mąka pszenna, typ 450, śmietana 18%  (z mleka), olej rzepakowy, cebula, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, papryka słodka, liść laurowy, ziele angielskie, pieprz, sól biała
Kasza jęczmienna, perłowa
Surówka z ogórka kiszonego
Składniki: ogórek kiszony
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Mandarynki

28.04.2026 Wtorek

Fasolka po bretońsku z kiełbasą i boczkiem
Składniki: woda, kiełbasa śląska, fasola biała, nasiona suche, boczek wędzony bez kości, cebula,
 koncentrat pomidorowy, 30%, mąka pszenna, olej rzepakowy, liść laurowy, ziele angielskie, sól biała, pieprz, majeranek 	
Bułka pszenna (pszenica)
Banan
Herbata owocowa

29.04 Środa 

Zupa cebulowa z grzankami na wywarze warzywnym
Składniki: woda, cebula, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, koperek, bułka pszenna (pszenica), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Ryba po grecku
Składniki: mintaj świeży, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, przecier pomidorowy, por, olej rzepakowy, mąka pszenna,  cebula, koncentrat pomidorowy, 30%, cukier, sól biała, pieprz, papryka słodka
Ryż biały
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna 	
Jogurt naturalny z truskawkami z nasionami Chia
Składniki: jogurt naturalny 2% ( z mleka), truskawki mrożone, nasiana Chia (szałwia hiszpańska)

30.04 Czwartek

Rosół drobiowo- wołowy z makaronem
Składniki: woda, marchew, makaron pszenny bezjajeczny, kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, wołowina szponder, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Karkówka opiekana w sosie własnym
Składniki: wieprzowina karkówka, woda, cebula, mąka pszenna,  olej rzepakowy, czosnek, sól biała, pieprz, majeranek, papryka słodka
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 2% tłuszczu, sól biała
Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Surówka z kapusty kiszonej z marchewką
Składniki: kapusta kiszona, marchew, cebula, olej rzepakowy
Jabłko 






4.05 Poniedziałek

Krem z pomidorów na wywarze warzywnym z mozzarellą i pestkami dyni
Składniki: woda, pomidory w puszce całe, marchew, ser mozzarella  (z mleka), dynia, pestki, łuskane, śmietana 18%  (z mleka), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, cukier, sól biała, pieprz, oregano suszone, bazylia suszona
Zapiekanka ziemniaczana z kiełbasą   
Składniki: mini marchewki, kiełbasa śląska, ziemniaki, brokuły, mrożone, kalafior, mrożony, cebula, ser gouda tłusty  (z mleka), jaja kurze całe, mąka pszenna, typ 450, śmietana 18%  (z mleka), olej rzepakowy, czosnek, sól biała, pieprz 
Sos czosnkowy   
Składniki: jogurt grecki  (z mleka), czosnek, śmietana 18%  (z mleka), majonez (jajka, gorczyca) 
Woda z cytryną   
Składniki: woda, cytryna
Banan w polewie czekoladowej




05.05 Wtorek

Zupa zacierkowa
Składniki: woda, marchew, mąka pszenna, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, jaja kurze całe, natka pietruszki, szynka z indyka, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Udko z kurczaka pieczone
Składniki: mięso z ud kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy
Sałata zielona ze śmietaną
Składniki: śmietana 18%  (z mleka), sałata, cukier
Sałata zielona ze śmietaną
Składniki:śmietana 18% (z mleka), sałata, cukier
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 2% tłuszczu, masło ekstra  (z mleka), sól biała
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna 	
Mandarynka




6.05 Środa

Zupa koperkowa z ryżem na wywarze warzywnym
Składniki: woda, marchew, ryż biały, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, śmietana 18%  (z mleka), por, koperek, masło ekstra  (z mleka), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Spaghetti bolognese
Składniki: wieprzowina łopatka, makaron pszenny bezjajeczny, koncentrat pomidorowy, 30%, olej rzepakowy, cebula
Koktajl truskawkowy na jogurcie   
Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), truskawki, mrożone, mleko krowie, 2% tłuszczu, cukier

7.05 Czwartek 
Krem z cukinii i batatów
Składniki: woda, bataty, cukinia, ziemniaki, marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka,
 korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Pęczotto z kurczakiem i warzywami
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, papryka czerwona, cukinia, marchew, kasza jęczmienna, pęczak, 
cebula, olej rzepakowy, czosnek
Herbata truskawkowa   
Jabłko	






8.05 Piątek

Żurek z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, śmietana 18%  (z mleka), zakwas na żurek (żyto), boczek wędzony bez kości, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, kurczak, tuszka, por, kiełbasa śląska, natka pietruszki,
 żeberka wieprzowe wędzone, sól biała, liść laurowy, ziele angielskie, pieprz
Łosoś pieczony
Składniki: łosoś świeży, olej rzepakowy
Kuskus z warzywami i masłem
Składniki: kasza kuskus (pszenica), papryka czerwona, cukinia, mrożona, marchew, groszek zielony, cebula, 
masło ekstra  (z mleka), olej rzepakowy, curry
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
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Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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